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Uczniowie klas III gimnazjum wzięli udział w III Konkursie Wiedzy o Rodzinie. Do etapu
szkolnego przystąpiło 8 marca 2012 r. 16 osób, spośród których wytypowano 3, które najlepiej
napisały test sprawdzający ich wiedzę.

  

Na etapie międzyszkolnym Gimnazjum w Zespole Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki dnia 27
marca 2012 roku reprezentowali Agnieszka Białowąs-klasa IIID, Adam Jacewicz-klasa IIIC
oraz Alan Kieroń-klasa IIIA .

      

Uczestnicy wykazali się bogatą wiedzą, zaś ich opiekunowie dużym zaangażowaniem w
przygotowanie uczniów i pracę Komisji Konkursowej. W czasie oczekiwania na wyniki
uczestnicy konkursu mogli obejrzeć spektakl ?Bajki dla niegrzecznych? w wykonaniu uczniów
Publicznego Gimnazjum nr 9 w Białymstoku przygotowany przez panią Bożennę Pisanko.

  

 

  

Podczas przygotowań do II etapu uczniowie zobowiązani byli zapoznać się z literaturą
dotyczącą takich zagadnień jak: Różnice w przeżywaniu miłości; Czy seks jest dowodem
miłości?    Istota seksualności człowieka; Popęd seksualny człowieka; Małżeństwo: miłość i
odpowiedzialność; Metody naturalnego planowania rodziny; Antykoncepcja; Przedwczesna
inicjacja seksualna; Randki; Płodowy Zespół Alkoholowy-FAS.

  

Mottem tegorocznego konkursu stały się słowa A. Bekannte'a ?Nie wystarczy pokochać,
trzeba jeszcze umieć wziąć tę miłość w ręce  i przenieść ją przez całe życie?
ze względu na problematykę związaną z przygotowaniem do małżeństwa jako wspólnoty osób,
która stwarza optymalne warunki do rozwoju każdego człowieka oraz wychowania dziecka.

  

Celem Konkursu było kształtowanie wśród młodzieży pozytywnej postawy wobec małżeństwa,
rodziny i rodzicielstwa oraz rozbudzenie zainteresowania tematyką dotyczącą różnorodnych
aspektów przemian rodziny we współczesnym świecie, pogłębienie wiedzy związanej z
funkcjami rodziny, pełnieniem ról małżeńskich, rodzicielskich, etapami rozwoju rodziny,
problemami i zagrożeniami, ale także możliwościami rozwoju, jakie stwarza życie w rodzinie.
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Honorowy patronat nad konkursem objął Prezydent Miasta Białegostoku.
 Współorganizatorzy konferencji to Publiczne Gimnazjum nr 9 w Białymstoku oraz Miejski
Ośrodek Doradztwa Metodycznego

  

Sponsorami nagród byli: Departament Edukacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku, Wydział
Duszpasterstwa Rodzin Archidiecezji Białostockiej, Międzyzakładowa Komisja NSZZ
Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania, Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego.  Dzięki ich hojności nasi uczniowie jako finaliści otrzymali pamiątkowe książki
Josha McDowella ?Listy od Taty?- listy adresowane do czternastoletniej córki  i
dwunastoletniego syna,  zawierające odpowiedzi  na  typowe pytania zadawane przez
nastolatków.
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